



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

Johtokunta 2017

Puheenjohtaja Ari Lahtinen
Varapuheenjohtaja Matti Hänninen

Jäsenet

Sihteeri Tarmo Suomalainen
Taloudenhoitaja Raimo Määttänen
Lippuvastaava Ari Lahtinen
Tiedottaja ja jäsenvastaava Mika Aarensberg
Ampumavastaava Jarmo Herrala
Jäsenet: Toivo Manninen, Jari Nurmi ja Sami Jylhä

Varajäsenet

Kalustovastaavat Jaakko Åkerlund
Kotona ja Kaukana yhteyshenkilö Hannu Nyman
Yrjö Höysniemi
Jari Hyytiäinen

Edustajamme Liiton valtuuskunnassa

Puheenjohtaja ja varalla varapuheenjohtaja

Johtokunnan ulkopuolinen toimihenkilö

Raimo Määttänen

Toiminnantarkastaja

Petri Paganus ja varalla Anette Sunqvist

Kunniajäsenet

Tarmo Suomalainen ja
Jaakko Åkerlund

Kokoukset

Kevätkokous pidettiin 08.04.2017 Opus-K:ssa Lohjalla.
Syyskokous pidettiin 11.11.2017 Lohjalla ravintola Opus-K:ssa.
Liittokokousedustajina toimivat kevätkokouksessa Kajaanissa Mika Aarensberg ja syyskokouksessa Kuusamossa Ari Lahtinen ja Mika Aarensberg. Johtokunta kokoontui toimintavuoden aikana 7 kertaa.

Tiedottaminen

Tiedottajana toimi Mika Aarensberg ja sihteeri Tarmo Suomalainen.
Jäsentiedotteita on lähetetty 2 kpl, sekä yksittäisistä tapahtumista ilmoitettiin erikseen.
Tiedottaminen on tapahtunut jäsenrekisterin kautta joukkosähköpostilla ja jäsenkirjeellä.

Talous

Tulot ja menot euromääräisesti ilmenevät tilinpäätöksestä.
Jäsenmaksu 2016: Varsinainen jäsen 40 €, kannatusjäsen 50 €.
Maksaneita jäseniä 2017 oli 118 henkilöä, joista 4 oli kannattajajäseniä.
Muu varainhankinta koostui Lohjan Joulukadun avajaisten liikenteenohjauksesta.
Isännänviirin myynti tuotti hyvin. Myynnistä vastasi Raimo Määttänen.

Palkitsemiset ja huomionsoitukset

Ansiomitalien myöntäminen siirrettiin seuraavalle vuodelle 2018 yhdistyksen 40 vuotisjuhliin.
Yhdistyksen pöytäviiri myönnettiin: Malla Mustoselle, Ari Lahtiselle ja Mika Aarensberille, heidän täyttäessä 50 vuotta.

Kunnianosoitukset

Sankarihaudalla kunnianosoitustilaisuuksiin ovat osallistuneet Lohjalla: Tarmo Suomalainen, Jaakko Åkerlund, Mika Aarensberg ja Ari Lahtinen.

Hangossa tilaisuuksiin osallistuivat: Erkki Pihl, Jouko Veikanmaa ja Raimo Määttänen viimeksimainittu toimi myös Hangon Sotaveteraanien hallituksen jäsenenä sekä heidän lipunkantajanaan.

Muu toiminta

Järjestötoiminnan kehittämiseen on kiinnitetty erityistä huomiota, koska uusia toimihenkilöitä on astunut tehtäviin, joten tämä on katsottu tarpeelliseksi.

Sääntömuutokset on myös saatu ajantasalle, on myös saatu luetteloitua johtokunnanjäsenet ja toimihenkilöt yhdistyksen perustamisesta alkaen 1978 vuoteen 2017, sekä luettelot palkituista ja huomionosoituksen saaneista, tämä on lisännyt avoimuutta ja luottamusta yhdistyksessämme. Luettelot kokosi Tarmo Suomalainen.

Kesäpäiviä vietettiin Elokuussa Lohjanseudun reservin aliupseerien saunalla Hiidensalmessa.

Virkkalapäiville osallistuivat Jaakko Åkerlund ja Jarmo Herrala ”Jaskan jeepillä” Elokuussa.

Membook käyttöjärjestelmän koulutustilaisuuteen osallistuivat Petri Paganus ja Mika Aarensberg.

Reserviläisjärjestöjen illallistanssiaisiin Suomi Finland 100 Nummelassa 25.11.2017 osallistuivat Toivo Manninen aveg, Kari Juhonen aveg ja Mika Aarensberg.

Suomi 100 vuotta Itsenäisyyspäivän juhlaan Lohjalla Åsvallassa osallistui Ari Lahtinen.

Uudenmaan maanpuolustusjuhlapäivän 2019 perustamiskokoukseen osallistuivat Tarmo Suomalainen, Ari Lahtinen ja Mika Aarensberg.

Kirjailija Ville Kaarnakari piti esitelmän Opus-K:ssa 8.12.2017.

Pikkujoulua vietettiin saunomisen ja illallisen merkeissä Gasthaus Laurinportin tiloissa 11.12.2017. osallistujia oli 13 henkilöä. Järjestelyistä vastasi Mika Aarensberg.

Yhdistyksemme suljettua Facebook-ryhmää vetivät Ari Lahtinen ja Mika Aarensberg Kotisivujen toisen julkaisuvuoden loppuun mennessä sivuilla oli 19922 käyntiä.

Sivujen vastaavana toimi Tarmo Suomalainen ja ylläpitäjänä Systemate Oy/Aku Liukkonen.

Lohjalla 2018

Johtokunta